
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 094/2015

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, Dra. ZÉLIA SARAIVA LIMA, no uso de
suas atribuições legais, e considerando o convite formulado pelo Promotor de
Justiça Nivaldo Ribeiro, titular da 3ª Promotoria de Justiça de Piripiri, 

RESOLVE:

 
DESIGNAR a  Promotora  de  Justiça  LUÍSA  CYNOBELLINA  ASSUNÇÃO
LACERDA ANDRADE,  titular  da  42ª  Promotoria  de  Justiça  de  Teresina  e
Coordenadora-Geral do PROCON/PI, para representar esta Procuradora-Geral
de Justiça em Audiência Pública que tem como tema a Municipalização do
Programa de Proteção e Defesa do Consumidor, a ser realizada no dia 27 de
fevereiro de 2015, às 9h, no Plenário da Câmara Municipal de Piripiri/PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 14 de janeiro de 2015.

                                                   ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça


